

Projekt kampanj porträttfotografer "Marknad 2010"

Preliminär plan, uppdaterad 2009-05-05.

Projektets mål är att synliggöra Sveriges porträttfotografer och därmed få **FLER** att använda sig av en professionell fotograf för de stora händelserna i livet.

Det finns rikstäckande annonsutrymme (ca: A4) bokad som täcker majoriteten av Sveriges hushåll (3,3 milj.).

Helsidesannonser (A4) finns bokad hos ledande bröllopsmagasinen.
Hemsida för alla medverkande.

Annonser kopplas till hemsidan där alla medverkande fotografer finns representerade fördelade på län och verksamhetsort med en tydlig neutral information/annons länkad direkt till fotografens egen hemsida. I annonsen finns även kupongen för respektive fotografs erbjudande, en PDF som kunden måste öppna och skriva ut för att kunna erhålla förmånen.

I det rikstäckande mediet och magasinannonser ingår att alla fotografer som är med lämnar en 20 % ig rabatt på en produkt eller tjänst. För att kunna utnyttja en sådan rabatt krävs det av kunden att gå in på den gemensamma hemsidan och skriver ut en rabattkupong som är giltig under en begränsad tid.

Tidpunkten för första publiceringen är preliminärt satt till våren 2010 då det inte finns valfri tidpunkt tidigare. Dessutom måste tillräckligt många vara med för att kostnaden skall bli överkomlig för den enskilde fotografen. Kostnaden beräknas till ca: 1 500 till 5 000 kr per fotograf och publiceringstillfälle. Det kan vara realistiskt med två publiceringstillfällen per år, ett på våren och ett på hösten. Årskostnaden beräknas hamna på 3 000 kr till 10 000 kr eller från en dryg hundralapp till maximalt 850 kr per månad. Det är ungefär vad en liten annons i lokaltidningen kostar.

Design av hemsida och framtagning av annons pågår
Du är välkommen med tips idéer och förslag och annonsutformning eller annat som kan vara till hjälp. Tipsa kollegor, boka din medverkan.

Preliminärboka nu preliminär bokning är inte bindande. Du blir kontaktad när det blir aktuellt att binda bokningen.

Bokning kan inte bli bindande förrän det finns tillräckligt många medverkande. Och inte minst ju fler som är med desto lägre pris.

Sista datum för bokning och betalning kommer att meddelas senare men ju tidigare du bokar desto bättre.

Bindande bokning: Boka gör du lättast genom att skicka ett mail med uppgift om ditt företag Namn, utdelningsadress, verksamhetsadress, organisations Nr, momsregistrerings Nr. Endast registrerade företag kan boka plats.

Betalning: förskottsbetalning tillämpas och betalning sker till ett av Sparbanken färs & frosta i Eslöv kontrollerat och spärrat konto för att säkerställa din trygghet om återbetalning händelse av att projektet inte kan genomföras som planerat.

Löpande information kommer på Porträttsupports nyhetsbrev och även på nätverket.

Du kan anmäla dig till båda på www.portrattsupport.se DU kan även följa utvecklingen på <http://twitter.com/home>

På nätverket kan du diskutera med alla andra som finns med i projektet. Skickar du ett mail så kan det läsas av alla som är med. Adressen är SPSnatverk@portrattsupport.se du måste anmäla dig först för att det skall fungera.

Preliminär tidsplan

Bokningar sker fram till september/oktober 2009

Betalning senast 15 november, 2009 till separat konto som meddelas i samband med bindande bokning.

Med reservation för lågt deltagande då projektet kan flyttas fram i tid.

Svensk PorträttSupport. Ek. För
Hansavägen 29 JAKRIBORG
245 65 HJÄRUP
Tel 070-308 65 57

Efter 2009-06-15
Torekovsgatan 7c
252 47 HELSINGBORG